11 Listopada 9, 95-082 Dobroń – zawiadamia, że jako 

najkorzystniejszą do realizacji zamówienia ofertę złożyła firma: Producent Masztów Flagowych  

„AGRA” Jacek Sobieryn, ul. Kolejowa 3, 95-082 Dobroń.  

Cena wybranej oferty dla zadania 1 Barycz:  

• netto 24 500,00 zł, słownie: dwadzieścia cztery tysiące pięćset złotych 00/100,  

• brutto 30 135,00  zł, słownie: trzydzieści tysięcy sto trzydzieści pięć złotych 00/100.  

Cena wybranej oferty dla zadania 2 Wymysłów Francuski:  

• netto 14 700,00 zł, słownie: czternaście tysięcy siedemset złotych 00/100,  

• brutto 18 081,00  zł, słownie: osiemnaście tysięcy osiemdziesiąt jeden złotych 00/100.  

Nazwy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty:  

Oferta nr 01  

Producent Masztów Flagowych  „AGRA” Jacek Sobieryn   ul. Kolejowa 3 95-082 Dobroń.  

Cena oferty dla zadania 1 Barycz:  

netto 24 500,00 zł,  brutto 30 135,00  zł,